



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA**
37.358.529/0001-91



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acopiara / CE
Número do processo: 00009.20240108/0002-43
Número do certame: 2024.02.30.02-PE
Unidade gestora: Secretaria de Infraestrutura
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 23/02/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ/MF: 37.358.529/0001-91
Endereço: Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre I, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410
Telefone: (88) 9974-0406 / (88) 9740-4061
E-mail: alivanlocacoes@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - CAMINHÃO PRANCHA

16 - CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS (MOTONIVELADORAS, TRATOR DE ESTEIRA E OUTRAS MÁQUINAS), TRANSPORTE DE CAMINHÕES E ÔNIBUS COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS (MOTONIVELADORAS, TRATOR DE ESTEIRA E OUTRAS MÁQUINAS), TRANSPORTE DE CAMINHÕES E ÔNIBUS COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0
Valor unitário: R\$ 14.583,33
Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN
Valor de referência: R\$ 17.466,67
Unidade: Mês
Valor total: R\$ 174.999,96
Modelo: CONTELLATION

17 - CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS (MOTONIVELADORAS, TRATOR DE ESTEIRA E OUTRAS MÁQUINAS), TRANSPORTE DE CAMINHÕES E ÔNIBUS COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

IVANICE OLIVEIRA DA SILVA:60077206320
Assinado eletronicamente por
IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Data: 2024.02.14 09:05:17 -02'00'

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**

453
e

Especificação: CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS (MOTONIVELADORAS, TRATOR DE ESTEIRA E OUTRAS MÁQUINAS), TRANSPORTE DE CAMINHÕES E ÔNIBUS COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 14.583,33

Valor total: R\$ 174.999,96

Fabricante/Marca: VOLKSWAGEN

Modelo: CONTELLATION

Valor de referência: R\$ 17.466,67

Valor total - LOTE 02 - CAMINHÃO PRANCHA: R\$ 349.999,92 - (trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

LOTE 07 - CARRO PIPA

26 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,07

Valor total: R\$ 181.728,84

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

27 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,07

Valor total: R\$ 181.728,84

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

IVANCE OLIVEIRA DA
SILVA, 90077206320

Assinado em formato digital por
IVANCE OLIVEIRA DA
SILVA, 90077206320
Data: 2024.11.14 11:43:58



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**



Valor de referência: R\$ 15.145,33

40 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,07

Valor total: R\$ 181.728,84

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

41 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,07

Valor total: R\$ 181.728,84

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

49 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,07

Valor total: R\$ 181.728,84

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

NANICE OLIVEIRA
DA
SILVA:80077206320

Assinatura de forma digital por
NANICE OLIVEIRA DA
SILVA:80077206320
Data: 2024/05/12 09:07:11 - 0000

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**



50 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,08

Valor total: R\$ 181.728,96

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

51 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,08

Valor total: R\$ 181.728,96

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

52 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,08

Valor total: R\$ 181.728,96

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

65 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.

IVANICE OLIVEIRA
DA
SILVA:60077206320

Assinado de forma digital
por IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Data: 2024.01.14 08:17:54
+03'00'



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**



Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,08

Valor total: R\$ 181.728,96

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

66 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 15.144,08

Valor total: R\$ 181.728,96

Fabricante/Marca: M. BENZ

Modelo: ATRON

Valor de referência: R\$ 15.145,33

Valor total - LOTE 07 - CARRO PIPA: R\$ 1.817.289,00 - (um milhão, oitocentos e dezessete mil, duzentos e oitenta e nove reais)

LOTE 08 - VEÍCULO UTILITÁRIO

10 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO À DISPOS

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO À DISPOSIÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 6.944,45

Valor total: R\$ 83.333,40

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.

IVANICE OLIVEIRA
DA
SILVA/60077206320
Assinado eletronicamente
por IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA/60077206320
Data: 2024.04.14 08:50:11
0290



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**



Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: STRADA

Valor de referência: R\$ 6.968,05

11 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO À DISPO

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO À DISPOSIÇÃO.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 6.944,45

Valor total: R\$ 83.333,40

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: STRADA

Valor de referência: R\$ 6.968,05

53 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 6.944,44

Valor total: R\$ 83.333,28

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: STRADA

Valor de referência: R\$ 6.968,05

54 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 6.944,44

Valor total: R\$ 83.333,28

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: STRADA

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.

IVANKE OLIVEIRA
DA
SILVA:60077206320

Assinado de forma digital
por IVANKE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Data: 2024.03.14
08:48:26 -05'00'



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**

458

Valor de referência: R\$ 6.968,05

55 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 6.944,44

Valor total: R\$ 83.333,28

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: STRADA

Valor de referência: R\$ 6.968,05

56 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE À COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 6.944,44

Valor total: R\$ 83.333,28

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: STRADA

Valor de referência: R\$ 6.968,05

Valor total - LOTE 08 - VEÍCULO UTILITÁRIO: R\$ 499.999,92 - (quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

LOTE 11 - MOTONIVELADORA

1 - MOTONIVELADORA SOBRE PNEUS, DIESEL, POTENCIA VARIÁVEL DE 154 A 185 HP 18/20 TONELADAS, LÂMINA DE 3.65M X 610MM X 22MM (12 PÉS X 24 POL X 7/8 POL.), COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS E TROCA DA UNHA/LÂMINA POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

IVANICE OLIVEIRA
DA
SILVA:60677206320

Autorizada de forma digital
por IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60677206320
Data: 2024.03.14 08:44:02
-03:00

**Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP:
61.900-410.**



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**

459
FIS. 2

Especificação: MOTONIVELADORA SOBRE PNEUS, DIESEL, POTENCIA VARIÁVEL DE 154 A 185 HP 18/20 TONELADAS, LÂMINA DE 3.66M X 610MM X 22MM (12 PÉS X 24 POL X 7/8 POL.), COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS E TROCA DA UNHA/LÂMINA POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 341,66

Valor total: R\$ 4.099.920,00

Fabricante/Marca: NEW HOLLAND

Modelo: EVO

Valor de referência: R\$ 353,57

Valor total - LOTE 11 - MOTONIVELADORA: R\$ 4.099.920,00 - (quatro milhões e noventa e nove mil, novecentos e vinte reais)

LOTE 12 - RETROESCAVADEIRA

2 - RETROESCAVADEIRA DE PNEUS COM MOTOR DIESEL - COM CAÇAMBA DE 1 m3, 4X4 (TRAÇADA), COM TORQUE DE 04 MARCHAS. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE. OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: RETROESCAVADEIRA DE PNEUS COM MOTOR DIESEL - COM CAÇAMBA DE 1 m3, 4X4 (TRAÇADA), COM TORQUE DE 04 MARCHAS. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE. OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3200,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 272,95

Valor total: R\$ 873.440,00

Fabricante/Marca: NEW HOLLAND

Modelo: B110B

Valor de referência: R\$ 287,23

Valor total - LOTE 12 - RETROESCAVADEIRA: R\$ 873.440,00 - (oitocentos e setenta e três mil, quatrocentos e quarenta reais)

LOTE 13 - PÁ CARREGADEIRA

3 - PÁ CARREGADEIRA 4X4, COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE. OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320

Assinado digitalmente por
IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Data: 2024.01.14 08:46:57 -0100

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**



Especificação: PÁ CARREGADEIRA 4X4, COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE. OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 247,00

Valor total: R\$ 494.000,00

Fabricante/Marca: KOMATSU

Modelo: WA320

Valor de referência: R\$ 260,00

Valor total - LOTE 13 - PÁ CARREGADEIRA: R\$ 494.000,00 - (quatrocentos e noventa e quatro mil reais)

LOTE 14 - ROLO COMPRESSOR

18 - LOCAÇÃO DE ROLO COMPRESSOR VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO LISO. CARACTERÍSTICAS: COM TRAÇÃO NOS PNEUS E CILINDRO DIANTEIRO, TANQUE DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 500 LITROS PARA ESPARGIMENTO, PESO ESTATICO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 7.500 KGF, MOTOR COM POTÊNCIA BRUTA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 80 HP, TANQUE DE COMBUSTÍVEL

Especificação: LOCAÇÃO DE ROLO COMPRESSOR VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO LISO. CARACTERÍSTICAS: COM TRAÇÃO NOS PNEUS E CILINDRO DIANTEIRO, TANQUE DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 500 LITROS PARA ESPARGIMENTO, PESO ESTATICO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 7.500 KGF, MOTOR COM POTÊNCIA BRUTA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 80 HP, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 220 LITROS, DIREÇÃO POR CHASSI ARTICULADO, LARGURA DE ROLAGEM NO MÍNIMO 1.600 MM. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, PNEUS, PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1800,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 231,94

Valor total: R\$ 417.492,00

Fabricante/Marca: DYNAPAC

Modelo: CA250PD

Valor de referência: R\$ 244,18

Valor total - LOTE 14 - ROLO COMPRESSOR: R\$ 417.492,00 - (quatrocentos e dezessete mil, quatrocentos e noventa e dois reais)

LOTE 15 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

21- Máquina de Escavadeira Hidráulica, com capacidade mínima da concha/caçamba de 1m3, com comprimento mínima da lança de 7 metros.

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.

IVANICE OLIVEIRA
DA
SILVA:60077206320

Assinado de forma digital por
IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Data: 2024.03.14 09:09:19 -03'00'



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA**
37.358.529/0001-91



Especificação: Máquina de Escavadeira Hidráulica, com capacidade mínima da concha/caçamba de 1m3, com comprimento mínimo da lança de 7 metros.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 372,25

Valor total: R\$ 744.500,00

Fabricante/Marca: NEW HOLLAND

Modelo: EVO

Valor de referência: R\$ 391,96

Valor total - LOTE 15 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA: R\$ 744.500,00 - (setecentos e quarenta e quatro mil, quinhentos reais)

LOTE 16 - TRATOR DE PNEU

12 - TRATOR DE PNEUS 4X4 COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Especificação: TRATOR DE PNEUS 4X4 COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 265,47

Valor total: R\$ 530.940,00

Fabricante/Marca: MASSEY FERGUSON

Modelo: MF4200

Valor de referência: R\$ 279,45

48 - LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR AGRÍCOLA DE PNEU, INCLUINDO IMPLEMENTOS DE GRADES (DISCO E ARADORA); POTÊNCIA MÍNIMA 75CV. TODAS AS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÃO POR CONTA DA CONTRATADA, AO QUAL DEVERÁ DISPOR DA QUANTIDADE DE NO MÍNIMO 10 (DEZ) TRATORES, PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Especificação: LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR AGRÍCOLA DE PNEU, INCLUINDO IMPLEMENTOS DE GRADES (DISCO E ARADORA); POTÊNCIA MÍNIMA 75CV. TODAS AS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÃO POR CONTA DA CONTRATADA, AO QUAL DEVERÁ DISPOR DA QUANTIDADE DE NO MÍNIMO 10 (DEZ) TRATORES, PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Quantidade: 6000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 277,91

Valor total: R\$ 1.667.460,00

Fabricante/Marca: MASSEY FERGUSON

Modelo: MF4200

Valor de referência: R\$ 292,54

IVANICE OLIVEIRA DA SILVA-60077206320
Assinado eletronicamente por:
IVANICE OLIVEIRA DA SILVA-60077206320
Data: 2024.03.14 08:49:28 -03'00'

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanã / CE - CEP: 61.900-410.



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA
37.358.529/0001-91**



Valor total - LOTE 16 - TRATOR DE PNEU: R\$ 2.198.400,00 - (dois milhões, cento e noventa e oito mil, quatrocentos reais)

LOTE 17 - TRATOR DE ESTEIRA

13 - TRATOR DE ESTEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE MOVIMENTAÇÕES DE TERRA, ENTULHOS, RESÍDUOS SÓLIDOS SECOS, ESPECIALMENTE OS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAS E DEMAIS SERVIÇOS DE JARDINAGEM; MATERIAIS INSERVÍVEIS EM GERAL, INCLUSIVE RESÍDUOS DE ELETRODOMÉSTICOS E MÓVEIS, EXCLUINDO

Especificação: TRATOR DE ESTEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE MOVIMENTAÇÕES DE TERRA, ENTULHOS, RESÍDUOS SÓLIDOS SECOS, ESPECIALMENTE OS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAS E DEMAIS SERVIÇOS DE JARDINAGEM; MATERIAIS INSERVÍVEIS EM GERAL, INCLUSIVE RESÍDUOS DE ELETRODOMÉSTICOS E MÓVEIS, EXCLUINDO RESÍDUOS DOMÉSTICOS E HOSPITALARES, EM DIVERSAS ÁREAS DO MUNICÍPIO

Quantidade: 2000,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 398,80

Valor total: R\$ 797.600,00

Fabricante/Marca: NEW HOLLAND

Modelo: D140B

Valor de referência: R\$ 419,80

Valor total - LOTE 17 - TRATOR DE ESTEIRA: R\$ 797.600,00 - (setecentos e noventa e sete mil, seiscentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 12.292.640,84 (doze milhões, duzentos e noventa e dois mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Março de 2024 às 08:42

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ALIVAN

E-mail: alivanlocacoes@gmail.com

CPF/MF: 37.358.529/0001-91

IVANICE OLIVEIRA DA SILVA:60077206320
Assinado de forma digital por
IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Data: 2024.03.14 08:43:49 -03'00'

Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57, torre 1, andar 6, sala 607, Jereissati I, Maracanaú / CE - CEP: 61.900-410.



**ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
LTDA**
37.358.529/0001-91

463
a

IVANICE OLIVEIRA DA SILVA:60077206320
Assinado de forma digital por
IVANICE OLIVEIRA DA
SILVA:60077206320
Dados: 2024.03.14 08:50:04 -03'00'
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ/MF: 37.358.529/0001-91